84.650.662/0001-05 

REPRESENTANTE LEGAL: HÉLIO LITTIG 

OBJETO: 

O objeto da presente parceria é a realização pela Fomentada dos serviços que serão 

realizados em prol dos pequenos produtores Rurais, o Estado repassará à 

Fomentada o Valor de R$ 40.780,00 (quarenta mil e setecentos e oitenta reais) para 

esta promover o evento I Copa Rural Society – Edição 2025. 

Do Valor R$ 40.780,00 

Contrapartida da Associação no Valor de R$ 800.00 

Valor Total da Emenda Parlamentar R$ 39.980,00 

Processo: 0032.002832/2025-50 

Vigência: 2 anos